
X8

21 druhů nápojů | OneTouch | VYSOKÁ VÝPUSŤ | CZ menu
| P.E.P. | PRO SMART filtry | mlýnek AromaG3 | pro vysokou
zátěž | NASTAVITELNÁ výpust na latte macchiato (a další mléčné
speciality) | programovatelná teplota horké vody | velké nádobky na
vodu (5 l), odpad i kávu (500 g) | vše od RISTRETTA až po LATTE
MACCHIATO STISKEM JEDNOHO TLAČÍTKA

Cena 77 990 Kč 
(64 455 Kč bez DPH)

Odkaz na webové stránky (zdroj)

https://www.svycarskekavovary.cz/jura/e-shop/jura-x8


WE8

16 druhů nápojů | OneTouch | VYSOKÁ VÝPUSŤ | CZ menu
| P.E.P. | Pro SMART filtry | pro vysokou zátěž |
EXKLUZIVNĚ ZÁRUKA 25 MĚSÍCŮ NEBO 16 000 KÁV NA MODELY WE6
A WE8 PŘÍMO OD VÝROBCE JURA I PŘI NÁKUPU NA FIRMU (IČO)!
| VYSOKÁ výpust na latte (a další mléčné speciality) | propojení
pomocí Smart Connectoru (statistika, nastavení, vlastní nápoje) | velké
nádobky na vodu, odpad i kávu

Cena 47 990 Kč 
(39 661 Kč bez DPH)

Odkaz na webové stránky (zdroj)

https://www.svycarskekavovary.cz/jura/e-shop/jura-filtr-claris-pro-smart
https://www.svycarskekavovary.cz/jura/e-shop/jura-we8-dark-inox


Z10

32 druhů nápojů | ALUMINIUM Black provedení | světová novinka –
průkopník v přípravě HORKÝCH I STUDENÝCH variant kávových
specialit a to včetně mléčných - COLD EXTRACTION PROCESS | P.E.P.®
| SMART filtry | pro vysokou zátěž | ideální pro přípravu COLD BREW |
nový P.R.G. mlýnek - individuální namletí zrn pro každý nápoj | umělá
inteligence | spařovací jednotka s 3D procesem spaření |

Cena 61 990 Kč 
(51 231 Kč bez DPH)

Odkaz na webové stránky (zdroj)

https://www.svycarskekavovary.cz/jura/e-shop/jura-z10-aluminium-black


Jura X8 Jura WE8 Jura Z10

Typ kávovaru Cena s DPH Cena bez DPH
Splátka 

dle cyklu (18)

Jura X8 77 990 Kč 64 455 Kč 3 581 Kč

Jura WE8 47 990 Kč 39 661 Kč 2 203 Kč

Jura Z10 61 990 Kč 51 321 Kč 2 851 Kč

Kalkulace pro 
spotřebu 
(při nákupu 2 ks)

Jura X8 měsíčně Jura WE8 měsíčně Jura Z10 měsíčně

Splátka kávovarů: 7 162 Kč 4 407 Kč 5 702 Kč

Cena kávy za kg:* 399 Kč 399 Kč 399 Kč

Spotřeba v kg: 30 30 30

Počet porcí na den: 107 107 107

Celkové náklady: 19 132 Kč 16 377 Kč 17 672 Kč

Náklady na 1 kávu: 8,93 Kč 7,64 Kč 8,25 Kč

* po splacení kávovarů zůstává cena za kávu při dalším odběru stejná


